(1169 circa.) 

« Notuni sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Ste-
phanus, Tyronii abbas, totusque conventus noster concessimus Elemo-
sine Gastridmii ad censum habere, pro tribus solidis videlicet solvendis 
sing-ulis annis in perpetuum, unam oscam terre, que est ad Villei^etuni 
subtus puteum, in eadem libertate et eodem ri tu quo eam tenebamus. 
Isti vero solidi Gastriduni reddentur in domo nostra, in festo sancti 
Valeriani. » 

(Cart. de ïHôiel-Dieu de Châleaudun, A. 3, n° 52 ; A. 8, 11° 73. — Archives de la Maison-Dieu 
de CMteaudun, par M. de Belfort, p. 13.) 

GGGXXIV. 

Don au prieuré des Fouteaux de la terre de la Queue-Gannelon. 

« De Gauda-G-anelonis. » 

{1Î69 circa.) 

« Notuni sit omnibus presentibus et futuris quod Raberius, Monti-
niaci dominus, dédit in excambium monachis Tyronensibus aput 
Pianos babitantibus terram que vocatur Gauda-Ganelonis, eadem pace 
et libertate possidendam qua ipse Raberius eodem tempore possidebat, 
sicut mensurata fuit coram eodem Raberio et metata, présente Odone 
ejus fdio, preter elemosinariorum (') elemosinam. Monacbi vero in pos-

(') L'Aumône ou Hôtel-Dieu de Ghâteaudun possédait en effet des le XII'' siècle des 
propriétés assez importantes dans le domaine du seigneur de Montigny-le-Gannelon« 
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sessione Foetellorum tantum terre Raherio reddiderunt quan tum in pre-
fata Gauda-Ganelonis ab ipso acceperant, que terra in presentia ipsius 
Raberii mensurata et metata fui t . Et quoniam excambiuni illud quod 
Raherius a monachis accepit de possessione Foetellorum erat , restaura-
verunt monachi Foetellorum medietariam de Pressenvilla, cum omni-
bus que ad eam pertinebant, et unam carrucatam terre et dimidiam 
aput Fontem-Radulfi. Et ut fîrmius staret, bec omnia concessit Odo 
fîlius ejus. Hujus rei testes sunt : Hubertus Nowiant, Galterius de 
Scalis, Odo de Plaissei%, Adam de Gloa, Robertus de Buslou, Robertus 
de F urne, Gervasius de Laneri, Raimbaldus de Rusloeria ('). Preter 
suprascripta concesserunt monachi loco Foetellorum moltam tocius terre 
Fontis-Radulfi. Et ut etiam que in bac cartula continentur firmius et 
sine controvei-sia in eternum permaneant , eg-o Stepbanus, tune tem-
poris abbas Tyronii, assensu tocius capituli ejusdem cenobii, sig-illi 
nostri auctoritate munienda decrevi. » 

(Chirogr. orig. m parch.) 

GGGXXV. 

Confirmation par l'archevêque de Rouen de la donation de l'église 
de Notre-Dame de Bacqueville. 

« Rotrodus, de Basquevilla. »